FiN 3a giornata Campionati Regionali Assoluti Estivi
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x200 Stile L. Serie

Montebelluna, Giovedi 17/06/2004 ore 10:22
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno
POLEGATO CARLOTTA 1986

1 1 5 GAZZOLA GIULIA 1986
AGNOLETTO JASMIN 1991

FAVARO GIULIA 1988

DE LONGHI CHIARA 1987

5 1 4 ZANUTTO MARINA 1989
DAL CIN AZZURRA 1988

GANZ MARGHERITA 1988

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 1
09/01/2014

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

U.N. PLAVIS

Tempo

(02:13.97)

09:07.11

(02:17.47)

09:15.35

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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